Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO CERTIDÃO Nº 86/2022

São Roque, 18 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei Nº 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei Nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da seguinte via pública:

ALAMEDA DESCANSO DAS NUVENS, já denominada
pela Lei Nº 3.201/2008, especificando as dimensões, início e término, da
referida via e, em especial, O(S) BAIRRO(S) A QUE ESSA
VIA PERTENCE. Caso pertença a mais de um,

especificar altura em que ela se divide.
Trata-se de uma via relativamente extensa. Embora

ela conste sob o CEP 18140-720 no site dos Correios, pertencente ao bairro
Volta Grande, São João Novo, acredita-se que a maior parte de sua extensão
pertença, na verdade, ao Distrito de Maylasky, fato que tem ocasionado falhas
no serviço de correspondência e consequente transtorno à população. Por
esse motivo, solicita-se Certidão em que conste, expressamente, o(s)
bairro(s) a que pertence a via.

Como já informado, é sabido que a via possui
denominação oficial, portanto a simples informação de que a via é
denominada não atende ao requerimento formulado neste pedido.
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2022 - 15:30 12790/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G309AZW5M635864P
		2022-10-24T17:06:10-0300

		2022-10-24T17:06:10-0300

		2022-10-24T17:06:10-0300

		2022-10-24T17:06:10-0300

		2022-10-24T17:06:19-0300

		2022-10-24T17:06:19-0300

		2022-10-24T17:06:19-0300

		2022-10-24T17:06:19-0300